ועדת הבחירות המרכזית
לכנסת ה-19

القاضي اليكيم زوينشتين

رئيس لجنة الانتخابات المركزية للكنيست ال-19

השופט אליקים רובינשטיין

יו"ר ועדת הבחירות המרכזית לכנסת ה-19

ירושלים, ז' בטבת תשע"ג

20 בדצמבר 2012

יזהר באר – מנכ"ל קשב

המבקש:

עיתון ידיעות אחרונות
עיתון מעריב

המשיבים:

פניה בעניין סקרי בחירות

החלטה

רקע

א. עניינה של הבקשה דנא בטענתו של המבקש, מר יזהר באר, מנכ"ל עמותת קשב (מרכז להגנת הדמוקרטיה בישראל), כי ביום 14.12.12 פורסמו בעיתונים מעריב וידיעות אחרונות סקרי בחירות בניגוד לדרישות הדין.